emitidas a diario en los diferentes medios de comunicación (escritos, televisivos, 
radiales y digitales) y escucha permanente de la conversación en redes sociales 
donde tenga mención temas de interés de la Sociedad de Activos Especiales.   

Valor del Contrato: 

La suma de hasta treinta y cuatro millones cuatrocientos ochenta y dos mil pesos 
($34.482.000) moneda corriente IVA incluido. 

Adición: No 

Plazo: 

El plazo de ejecución del contrato será de diez (10) meses contados a partir de la 
suscripción del contrato. 

Prórrogas: 

No 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Junio 2021 

Obligaciones